令和２年５月 26日

 保 護 者 の 皆 様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  沖 本 直 樹

令和２年度夏休みについて

（ お 知 ら せ ）

 向暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また，

日頃より，本校教育活動に対しご理解とご協力をいただき深く感謝申しあげます。

 さて，新型コロナウイルス感染症拡大防止のための一斉臨時休校が長く続き，生徒の学習の遅れ

を心配されているところです。このような状況を受け，安芸太田町教育委員会より，今年度の夏休み

を次の通り短縮するとの連絡がありました。

新型コロナウイルス感染症に関わって，保護者の皆様には日々ご心配のことと思いますが，引き

続きご理解とご協力をお願いいたします。

１学期終業式 ７月 31日(金)

夏休み期間 ８月１日(土)～８月 17日(月)

２学期始業式 ８月 18日(火)

※ １学期の期末テストは７月 16日(木)・17日(金)に，国語・社会・数学・理科・英語の５教科の

み実施します。

※ １学期の三者懇談会については，詳細が決定しだい後日お知らせいたします。